UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  _____________________________________________

	 Số :  555/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày  06  tháng  3  năm 2006

	V/v tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 40/2006/QĐ-TTg ngày 15/02/2006 của Thủ tướng Chính phủ

                                              Kính gửi:
Sở Nội vụ.

thực hiện Quyết định số 40/2006/QĐ-TTg ngày 15 tháng 02 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức giai đoạn 2006 - 2010, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các ngành có liên quan, giúp Uỷ ban nhân dân tỉnh xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh theo các nội dung quy định tại điểm 1 Điều 2 của Quyết định này (kèm theo bản sao Quyết định đã gửi ngày 20/3/2006).

Yêu cầu Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, KH&ĐT, GD&ĐT;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12.(XH.15 b)
                                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình